ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря 2024 г. № 395

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв пункт 2 постановления

Правительства Республики Дагестан

от 22 ноября 2024 г. № 383

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики

Дагестан от 22ноября 2024 г. № 383 «Об утверждении Порядка привлечения

на единый счет республиканского бюджета Республики Дагестан остатков

средств с казначейских счетов и возврата привлеченных средств на

казначейские счета, с которых они были ранее перечислены» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2024, 25 ноября, № 05002014787) изменение, изложив его в следующей

редакции:

«2. Настояпдее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года-.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

управление
ДЕлопроизеодствл

но исполняющий обязанности

седателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев